
Úřad vlády České republiky
ě

Stránka 1 (celkem 4)

Čj. 27943/2021-UVCR-50
Písemná zpráva zadavatele

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů(dále jen „ZZVZ“)
pro veřejnou zakázku s názvem„Digitalizace a pasportizace areálu Strakovy akademie“

(veřejná zakázka publikovaná ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázkyZ2021-036634 a v Úředním věstníku Evropské unie pod evidenčním číslem zakázky 2021/S 198-516825)
Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ:

Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky
Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1
Zastoupený Ing. Tomášem Štainbruchem, MBA,

vedoucím Oddělení investic
IČO 00006599

Předmět veřejné zakázky Předmětem veřejné zakázky je digitalizace a pasportizaceareálu Strakovy akademie, konkrétně objektů Úřadu vládyuvedených v článku 2.3 zadávací dokumentace. Jedná sezejména o zaměření a zakreslení dokumentace skutečnéhostavu, provedení objektové pasportizace místností, včetněmateriálového a konstrukčního popisu, a dále provedenípasportizace technických zařízení s důrazem na vyhrazenáa stanovených prvků vybavení.

Cena sjednaná ve smlouvě bez DPH 1.531.550 Kč
s DPH 1.853.175,50 Kč

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ:
Použitý druh zadávacího řízení otevřené řízení dle § 56 ZZVZ

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ:
Označení účastníků zadávacího řízení

Č. Obchodní firma / název /jméno a příjmení Sídlo IČO
1. GEFOS a.s. Kundratka 17180 82 Praha 8 - Libeň 25684213



Stránka 2 (celkem 4)

2. LEVEN s.r.o. Sechterova 1475/5
148 00 Praha 4 25763610

3. Masák & Partner, s.r.o. Rooseveltova 39/575
160 00 Praha 6 - Bubeneč 27086631

4. TKP geo s.r.o. Plánská 1854/6
370 07 České Budějovice 24134295

5. MDP GEO, s.r.o. Masarykova 202
76326 Luhačovice 25588303

6. DigiTry Art Technologiess.r.o. Voctářova 2449/5
180 00 Praha 8 - Libeň 01930249

7. Ateliér Velehradský, s. r.o. Libušino údolí 203/76
623 00 Brno - Pisárky 29263140

8. INDESS, s.r.o. Hlohová 2003/42
106 00 Praha 10 - Záběhlice 41695194

9. G4D s.r.o. Vltavská 28
252 45 Březová - Oleško 24134716

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ:
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejichvyloučení

Č.
Obchodní firma/název/jméno apříjmení

Sídlo IČO Důvod vyloučení

--------------- --------------- -------------- ---------------
Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ:

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru
Č. Obchodní firma/název/jméno a příjmení Sídlo IČO Odůvodnění výběru

1. DigiTry ArtTechnologies s.r.o. Voctářova 2449/5
180 00 Praha 8 - Libeň 01930249

Dodavatel podalekonomickynejvýhodnější nabídku,neboť dosáhlnejvýhodnějšího poměrunabídkové ceny a kvalityrealizačního týmu, a splnilvšechny zákonem izadavatelem požadovanépodmínky účastiv zadávacím řízení.
Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ:



Stránka 3 (celkem 4)

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi
Obchodní firma / název /jméno a příjmení Sídlo IČO

--------------- --------------- ---------------

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ:
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění,zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita

---------------
Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ:

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno
---------------

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ:
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namístoelektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity

---------------
Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ:

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střetzájmů zjištěn
Jméno, příjmení,případně funkce Přijaté opatření

--------------- ---------------
Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části
Jedná se o část veřejné zakázky na digitalizaci a pasportizaci objektů Úřadu vlády ČR. Jednotlivé
části veřejné zakázky budou zadávány v samostatných zadávacích řízeních.
Veřejná zakázka není rozdělena na další části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik věcněsouvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady při realizaci plněnípředmětu veřejné zakázky. Předmět veřejné zakázky je současně svým rozsahem tak malý, žeumožňuje účast v zadávacím řízení malým a středním podnikům.

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ:



Stránka 4 (celkem 4)

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu
---------------

V dalších podrobnějších informacích odkazuje zadavatel na oznámení o výsledku zadávacího řízenídle § 126 ZZVZ, přičemž tam uvedené informace nebude zadavatel v písemné zprávě opakovat.

V Praze

Ing. Tomáš Štainbruch, MBAvedoucí Oddělení investic


		2022-04-13T06:39:58+0200
	Ing. Tomáš Štainbruch, MBA




